Pouso Alegre, 09 de Abril de 2002.

Ofício Nº 325/2002

Senhor Prefeito,

Apraz-me cumprimentar V.Exa., e encaminhar para as providências necessárias as proposições analisadas, discutidas e aprovadas na Sessão Ordinária do dia 08 do mês de  abril , sendo:

Projeto de Lei Complementar nº 01 – regulamenta o artigo 110 da Lei Orgânica Municipal que trata sobre a revisão geral da remuneração do servidor público.

Projeto de Lei  nº 5884/02 – autoriza o Chefe do Poder executivo a doar ao Estado de Minas Gerais uma área de terreno situado no loteamento Santa Rita 2 para construção do Forum de Pouso Alegre.

INDICAÇÕES

Nº 140/2002 - Nº 141/2002 - Nº 142/2002 - Nº 143/2002 - Nº 144/2002 - Nº 145/2002 - Nº 146/2002 - Nº 147/2002 - Nº 148/2002 - Nº 149/2001 - Nº 150/2001 -

Sendo só o que se me apresenta para o momento, valho-me do ensejo para expressar elevados protestos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

Fátima A. Belani Ribeiro

Secretária Geral da Administração

Exmo. Sr.

Éneas Chiarini

Prefeito Municipal

NESTA

PAGE